
CS

D O P O R U Č E N É  P O U Ž I T Í
Kápněte 2 kapky do tobolky. Užívejte třikrát denně.

S L O Ž E N Í
Olej z listů Mentha piperita

D O P L Ň K O V É  P R O D U K T Y
•  Esenciální olej Máta peprná (Peppermint)
•  Esenciální olej Máta klasnatá (Spearmint) 

Peppermint+ Essential Oil Supplement  5ml
562808

P E P P E R M I N T +  –  5 M L 
S O U H R N N É  I N F O R M A C E  
O  V Ý R O B K U

Doplněk stravy s esenciálním olejem Peppermint+ 
(Mentha piperita) má výraznou, ochlazující chuť a mezi 
jeho přínosy patří blahodárné účinky na trávicí soustavu, 
podporuje správné trávení a navíc skvěle chutná. Mějte 
svůj olej Peppermint+ od Young Living ve spíži jako 
dochucovací prostředek a doplněk stravy.

Peppermint+, součást naší řady Plus pro kulinářské a 
stravovací využití, je univerzální olej s velmi oblíbenou 
chutí. Olej Peppermint+ pomáhá jakožto doplněk stravy 
posílit trávicí procesy. Díky této vlastnosti je  
skvělým způsobem, jak začít den či ukončit hostinu.  
Olej Peppermint+ dále podporuje optimální fungování 
dýchací soustavy. 

Skvělá chuť předurčuje tento všestranný olej jako přísadu 
do čaje nebo s ním můžete experimentovat při pečení.

H L A V N Í  P Ř Í N O S Y
• Pomáhá podpořit trávení
• Podporuje optimální fungování dýchacího systému 

P O U Ž I T Í  E S E N C I Á L N Í H O  O L E J E 
P E P P E R M I N T +

•  Přidejte ho k svým denně používaným doplňkům 
stravy jako celkovou podporu pro zdravou a dobře 
fungující trávicí soustavu.

•  Jednoduše přidejte 1-2 kapky do vegetariánské 
gelové tobolky a užívejte denně nebo podle potřeby

•  Ráno přidejte kapku do vysoké číše s vychlazenou 
vodou pro osvěžující start do nového dne

•  Přimíchejte ho do svého nápoje, který pijete před 
cvičením, abyste začali s pořádnou dávkou energie, 
nebo si dejte čokoládový či vanilkový proteinový 
koktejl obohacený mátou pro úlevný odpočinek po 
cvičení.

• Použijte ho do pečení a do nejrůznějších zákusků


